
 

UCHWAŁA NR V / 24 / 2015 

RADY GMINY SIEDLEC  

z  dnia  17 lutego 2015  roku 

 

  

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy Siedlec. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) Rada 
Gminy Siedlec uchwala co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Siedlec z dniem 18 lutego 2015 roku 
powołuje się Panią Krystynę Lewandowską na stanowisko Skarbnika 
Gminy – głównego księgowego budżetu Gminy Siedlec. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr V /24/ 2015 Rady Gminy Siedlec z dnia 17 lutego 2015 
roku w sprawie  powołania Skarbnika Gminy Siedlec. 

 

Wójt Gminy Siedlec w dniu 17 lutego 2015 roku złożył do 
Przewodniczącego Rady Gminy Siedlec wniosek o powołanie Pani 
Krystyny Lewandowskiej na Skarbnika Gminy Siedlec. 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz.U z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi 
zmianami/  powoływanie skarbnika gminy należy do właściwości rady 
gminy stąd podjęcie uchwały w tym przedmiocie jest konieczne.  
 

 


